10a Gara H&F Campofelice
ASD Arcieri di Volpiano (R2101040)
Lombardore, Dal 22-05-2021 al 23-05-2021
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO
Comitato Organizzatore: Busi Giuseppe, GRASSI SALLUSTIO, CASAROLI STEFANO
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 024C VIECELI Mattia 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 324/ 2 324/ 1 648 20 53
2 1- 001B GASPARI Roberto 01 02007 ASD Arcieri Grand Paradis 323/ 3 309/ 2 632 15 51
3 1- 001A TARULLO Andrea 01 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 325/ 1 304/ 3 629 30 31
4 1- 001D CASAROLI Stefano 02 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 311/ 4 297/ 4 608 17 32
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 024B DEGANI Nicole 02 01066 Iuvenilia 310/ 2 297/ 1 607 21 30
2 1- 024A TRAPANI Gloria 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 315/ 1 289/ 2 604 12 46
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 001C ROVERA Claudio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 311/ 1 296/ 1 607 25 29
2 1- 005B BERGAMIN Gabriele 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 291/ 3 296/ 2 587 22 30
3 1- 005A CASTELLI Pietro 04 01040 V.A.T. 294/ 2 288/ 3 582 14 26
4 1- 005C MACAGNO Giuseppe 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 280/ 4 260/ 4 540 13 21
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 003A BOTTO Anna 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 326/ 1 323/ 1 649 25 47
2 1- 003B REY Bruna 01 02007 ASD Arcieri Grand Paradis 242/ 3 246/ 3 488 8 13
3 1- 003C SASIA Gabriella 03 01055 ASD Arcieri dell'Elice 236/ 4 250/ 2 486 10 17
4 1- 003D BOGLIETTI Cristina 04 01040 V.A.T. 245/ 2 209/ 4 454 6 18
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 007A ROPPA Francesco 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 338/ 1 336/ 1 674 36 45
2 1- 007B BOGETTI Fabio 01 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 301/ 2 298/ 2 599 18 36
3 1- 013D CORGIAT LOIA Mattia 03 01066 Iuvenilia 231/ 3 219/ 3 450 10 12
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 013C CERIANA Clelia Phyllis 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 289/ 2 280/ 1 569 15 26
2 1- 017B MARSILI Kaede 02 01052 ASD Arc. Varian 296/ 1 270/ 2 566 19 38
3 1- 017A BONAFFINI Eleonora 03 01052 ASD Arc. Varian 273/ 3 261/ 3 534 14 21
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 009A CAPRA Luca 01 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 392/ 1 388/ 1 780 85 41
2 1- 009C BRANCALION Daniele MM 04 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 334/ 2 339/ 2 673 33 48
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 011A ROCCA Anna 01 03001 A.G.A. 379/ 1 368/ 1 747 60 57
2 1- 011B D'AGOSTINO Katia 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 377/ 2 347/ 2 724 51 49
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 009B HABET Ioan 04 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 332/ 1 320/ 1 652 23 55
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20210523.131734
10a Gara H&F Campofelice
ASD Arcieri di Volpiano (R2101040)
Lombardore, Dal 22-05-2021 al 23-05-2021
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO
Comitato Organizzatore: Busi Giuseppe, GRASSI SALLUSTIO, CASAROLI STEFANO
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 011C PERRIER Laurent 03 02007 ASD Arcieri Grand Paradis 302/ 1 298/ 1 600 20 36
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 014C BOCINA Francesca 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 344/ 1 344/ 1 688 38 53
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 015C DI NARDO Giulia 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 378/ 1 376/ 1 754 70 40
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 015D DOTTA Jacopo 04 01055 ASD Arcieri dell'Elice 230/ 1 228/ 1 458 5 17
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 007D LIACI Romeo MM 02 16099 Evo' Archery Team Ssd 295/ 1 244/ 1 539 18 25
2 1- 013A BERTOLUCCI Piero 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 234/ 3 199/ 2 433 9 20
3 1- 007C BIANCHET Valter 03 01052 ASD Arc. Varian 204/ 4 171/ 3 375 6 14
4 1- 013B VANZAN Fabio 02 01005 A.S.D. Arcieri Del Gufo 244/ 2   0 244 6 5
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 016C MEDICO Elisa 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 252/ 1 250/ 1 502 13 21
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 016A GERBAZ Claudio 03 02007 ASD Arcieri Grand Paradis 212/ 2 202/ 1 414 6 11
2 1- 016B QUARANTA Giuseppe 04 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 222/ 1 174/ 2 396 6 12
3 1- 016D PARADISO Flavio 04 01055 ASD Arcieri dell'Elice 168/ 3 166/ 3 334 6 8
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 015B PAVAN Marta 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 281/ 1 254/ 1 535 12 22
2 1- 014B DI MAIO Giulia 02 03003 Asd Arcieri Imperiesi 239/ 2 228/ 2 467 8 13
3 1- 015A REY Gabriella 03 02007 ASD Arcieri Grand Paradis 165/ 3 147/ 3 312 2 9
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 014A AICHINO Claudio 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 287/ 1 262/ 1 549 13 30
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 018B TORTORICI Giuseppe 04 01101 A.S.D. CANTARANA C5 253/ 1 203/ 1 456 14 17
2 1- 018A GASTALDI Luigi 04 01004 Arcieri Citta' della Paglia 244/ 2 197/ 2 441 9 15
3 1- 018C BATTUELLO Claudio 00 01066 Iuvenilia 197/ 3 176/ 3 373 8 5
Long Bow - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6 5
1 1- 017D NICOLOSI Adelaide 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 159/ 1 137/ 1 296 3 8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20210523.131734